4. sopralluoghi e rilievi interni 

5. regolarizzazione difformità interne ai sensi art. 22 lr 16/08 smi 

DETERMINAZIONE DEI CORRISPETTIVI   

L’onorario delle prestazioni del Professionista su-indicate, ammontano a complessivi  

netti  €. 1200,00 (milleduecento/00)   

A tali importi vanno aggiunti, gli oneri accessori di legge in vigore al momento della fatturazione, 

attualmente costituiti dal contributo del 5% Cassa Italiana di Previdenza ed Assistenza Geometri e 

l'IVA se dovuta -in aliquota corrente- sull'imponibile fiscale.